
Monday – Ponedjeljak, October 22, 2012 

7:30 a.m. Ivan Babi  Valeria Babi
Sam Leodoro Catherine & Nick Perisin 
Health of Emil Gerovac Martin Mersch 

Tuesday – Utorak, October 23, 2012 

7:30 a.m. John Nagy Ivana Krupa 
Sharon Jordan Catherine & Nick Perisin 
Na ast Gospe Sinjske ob. Ivan Maroš 

      Wednesday – Srijeda, October 24, 2012 

7:30 a.m. Rozalija Gali  Tomo i Mandica Skukan 
Neda, John & Michael Roscich  
 Diana & Anthony Roscich 
Janet Vanaria Catherine & Nick Perisin 
Frank Casa Giggie 
Jimmy Gabel Stretch & El 

Thursday – etvrtak, October 25, 2012 

7:30 a.m. Joseph Ciaccio Bob & Nancy Link 
Petar i Joza Zeli  ob. Ilija Zeli
Halina Belli Catherine & Nick Perisin 

Friday – Petak, October 26, 2012 

7:30 a.m. Anna Belle O’Shea Larry Haptas 
Joe Cubelic & Dominick Bruno N.N. 
Na nakanu Josip i Iva Prša 

  Saturday – Subota, October 27, 2012 

7:30 a.m. Margaret Marcello Pace family 
Marija Pavkovi  ob. Agnes Rodi
Na nakanu Josip i Iva Prša 

5:30 p.m. Margaret Haptas Mary Lou Slaby 
Josip Strme ki Mary Fratto 
Maria Ann Gazzi Gazzi family 
Marie Balestri family 
Phill Rizza Gene & Lynn Gazzi 
Jeannine Navigato Gazzi family 
Mary O’Shea Bev & Russell Pullano 
Dec. of Thompson & Iozzo fam. Iozzo family 

Sunday – Nedjelja, October 28, 2012 

7:30 a.m. Ed Mucenski Cannatello family 
Evelyn, Sr. Bernardine & Jozo ondic Duško 
Dec. of Marino family family 
In Honor of St. Jude Rose Ann Gurgone 

9:30 a.m. James Caruso Mark Gusich & family 
Midge Fosco Liberti family 
Margaret Haptas Giggie 
Penny Walters Jane Haptas 
Judy Shallmo Babich children 
Ann Wells Silvio & Elaine Martincic 
Joe Ciaccio Liberti family 

11:00 a.m. u spomen 
An a Kosir Božo i Stoja Kosir 
Rozalija Gali  Franjo i Kate Mulac 
Samantha Penavi  ob. Penavi
John Nagy ob. Mate aljkuši
Marija Galovi  suprug Ante i ob. 
Petar i Joza Zeli  ob. Ilija Zeli
Nikola Zeli  brat Ante i obitelj 
Tomislav i Grgo Poljak ob. Drobini
Nick i Anica Špehar ob. Špehar 
Martin Žigni  ob. Mate i Mira Mulac 
Ljubica Šatara Marina Ivanovi
Pok. ob. ondi  Duško 
Pok. ob. Belan i Kralj ob. Ivan i Ljubica Belan 
Pok. ob. Maroš i Toki  ob. Ivan Maroš 

LECTORS / EUCHARISTIC MINISTERS

Sat., Oct. 27, 5:30 p.m. Vincent Kenny / Jan Ferro
Sun., Oct. 28, 7:30 a.m. Matt Pesce / Matt Pesce 
Sun., Oct. 28, 9:30 a.m. Family Mass / Mary Beth 
Insalaco
Sun., Oct. 28, 11:00 a.m. Josip Novak, An ela
Baji , Ivana Kosir 

ALTAR SERVERS

Sat., Oct. 27, 5:30 p.m. Valenti, Wilkie, Yarus
Sun., Oct. 28, 7:30 a.m. Mangan, Nowacki 
Sun., Oct. 28, 9:00 a.m. Lucente, Olson, Zekich
Sun., Oct. 28, 11:00 a.m. K. Hosti ka, L. Kutleša, A. 
Hosti ka, J. Dugandži , N. Br i

Wedding Banns 
Ana Prša & Tomislav Bugarija (III) 

For Rent 

Apt. 30th Emerald, 2 bdrms, newly remodeled, 
washer & dryer on location, call 312 375 5323 

Apt. 2-Bdrm, Dining Rm, front rm, kitchen. 312-
282-0097
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Služenjem do 
veli ine 

Zanimljivo je razumjeti 
kako Krist postavlja stvari 
druga ije od ovoga svijeta. 
Svijet kaže: Bori se. Postani 
prvi. Zgazi druge. Budi ja i. 
Bori se za svoje ime.  

Zaradi što više možeš u što 
manje vremena. Postavi 
visoko svoje ciljeve i tr i za 
njima.... 
    Krist nudi druga iju 
m u d r o s t ,  m u d r o s t 
vje nosti: služi bra i
l j ud im a ,  s lu ž e n j e m 
posta ješ ja i ,  ve i . 
Služenjem dobivaš srce 
ispunjeno sre om. Onda 

kada ne tražimo ništa za 
sebe, dobivamo najviše. 
Ponizno pristupaj ljudima, 
novcu, zaradi, strancima, 
potrebnima. Ne budi 
t v r d og l a v  i  s vo j im 
svagdašnicama. Zvu i kao 
životna kontradikcija, ali se 
stolje ima pokazala kao 
izvrstan, jedini put osobne 
sre e.   

Hodamo zajedno  

u mudrosti 

u godinu vjere 

Vjera u koju se sumnja, mrtva je 
vjera.  (M. de Unamuno) 

Ne znamo što nam život donosi. U rukama 
smo dobrog Boga i to je izvor mira i radosti.  
(Papa Ivan XXIII.) 

Krš anin koji živi samo za ovaj svijet nije 
dostojan toga imena.  (M. Kirigin) 

Ne može se otvoriti srce Bogu, a da ga 
istodobno ne otvorimo i svom bližnjemu!  (P. 
Tournier) 

im mi Bog ne zna i sve, On mi ne zna i
ništa. Dati Bogu drugo mjesto u životu zna i
uop e mu ne dati mjesta.  (P. Breemen) 

Ne navezuj se na prolazno kao da je vje no, 
ne preziri vje no kao da je prolazno.  (Sv. 
Bazilije Veliki) 

Molitva neka bude kratka i ista.  (latinska 
izreka) 

Nevolja nas uvijek najbolje nau i kako moliti.  
(narodna izreka) 

Sve što inite u svom životu, inite 
na slavu Božju!  (latinska izreka) 

Evan elje se ne razumije ako se 
samo ita; ono se razumije samo 
ako se ini.  (Charles de Foucauld) 

Slijediti volju neba zna i uspijevati; 
protiviti se Božjoj volji zna i razarati 
samoga sebe!  (kineska izreka)  

Bog je ljubav u svem svojem djelovanju, pa 
ak i kada to ne shva amo!  (autor nepoznat) 

Bog nikada ne daje sva dobra jednome 
ovjeku.  (latinska izreka) 

Koga Bog ho e uništiti, oduzme mu pamet.  
(narodna izreka) 

Vjerovati zna i: sve na Boga osloniti, na njemu 
graditi, njega izabrati za temelj i smisao života.  
(W. Kasper) 

Ništa zemaljsko nije vje no, ali sve zemaljsko 
može postati slika vje noga.  (G.F. von Le 
Fort) 

Ništa što je uistinu ljudsko nije krš anstvu 
strano; i ništa što pripada krš anstvu ne može 
naškoditi ovjeku.  (Bl. Ivan Pavao II.) 

Iskustvo je najbolji u itelj.  (latinska izreka) 

Tražite i dat e vam se!  (Biblija) 
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NAJAVE DOGA AJA U 

NAŠOJ ZAJEDNICI 
Hrvatska žena — modna revija 
Tradicionalna modna revija “Društva Hrvat-
ska žena” održava se ove godine u posljed-
nju nedjelju mjeseca listopada (28. listopada) 
u William Tell, Countryside. Svi koji želite 
sponsorirati stol, darovati nov ane darove, 
molimo Vas javite se gospo i Nevenki     
Jurkovi  (773 450 2811) ili Janice Subasic 
(630 910 0028). Karte su ve  na prodaji po 
cijeni od $50.00. Ova vrijedna akcija Modne 
revije svake godine pomaže potrebne u 
našoj zajednici ili domovini Hrvatskoj. 
Molimo odazovite se. Hvala unaprijed. 

Hrvatska župa — godišnji banket 
Svake godine u mjesecu studenome Hrvat-
ska župa Blaženog Stepinca održava svoj 
godišnji banket. Pozvani ste u subotu 3. stu-
denog u Hrvatski centar na ovaj doga aj. Po-
držimo i ovu našu zajednicu na sjeveru Chi-
cagu koja okuplja Hrvate i brine se za nji-
hovo duhovno dobro.  

U Svetoga Jeronima: 

U našoj župi tjedno se održavaju razli ite ak-
tivnosti kojima se možete i vi pridružiti. 

Tjelesno zdravlje, tjelesna težina, ishrana 
i bolji život: “Weight Watchers” svakog 
utorka u 6 sati nave er u maloj dvorani. 
Klub Knjige: lanovi ovoga kluba itaju 
istu knjigu te onda na sastancima 
raspravljaju o njoj. Druge srijede u 
mjesecu! 
Zumba ples i vježbe, svakog utorka i et-
vrtka u našoj velikoj dvorani u 7 sati 
nave er. Pomaže Vašem zdravlju. 
AA sastanci za osobe koje imaju prob-
lema s alkoholom. Svakog etvrtka nave-
er u 7 sati na 2. katu male dvorane. 

Klanjanje Presvetom Sakramentu: Sva-
kog etvrtka u 7 sati nave er u našoj 
crkvi. Vrijeme meditacije, molitve, tišine, 
susreta s Gospodinom u Euharistiji.

Zima i hladno a pozivaju nas                

na bratsku ljubav  

Molimo vas svi koji želite pomo i besku nike
donesite u naš ured deke, zimsku odje u, jakne, 
kapute, arape… bilo što što može pomo i ovim 
siromašnim ljudima. 
Želite li sudjelovati u skupljanju nepropadljive 
hrane i biti dio tima koji pomaže, molimo javite 
nam. 
Bo ice za bebe možete uzeti na ulasku u crkvu. 
Napuniti ih sitnišima i vratiti u naš ured. Svake 
godine pomažemo i Centar za majke i djecu 
ovdje u Chicagu.  

BROJIMO LJUDE 
U mjesecu listopadu brojimo sve koji do u na 
svetu misu nedjeljnom radi naših op ih statistika.  
Ovo brojanje ljudi koji sudjeluju u sakramentima, 
nedjeljnim svetim misama ini se u svim župama u 
Americi u mjesecu listopadu. Nemojte izostati. 
Budite dio ove zajednice! Važan dio! 

ŽUPNO VIJE E
Sastanak župnog vije a održati e se u 
srijedu 24. listopada u 7:30 sati 
nave er u župnom uredu Sv. Jeronima. 
Molimo sve lanove da se odazovu na 
ovaj sastanak glede svih tehni kih 
detalja u svezi tranzicije naše župe. 

SVI SVETI 
Ra unajmo na ovaj dan dok se sje amo 
naših pokojnih. U etvrtak, 1. studenoga bit 
e ve ernja sveta misa, meditacija i molitva 

za sve naše pokojne. Ra unajmo na ovu 
ve er duhovnosti u našoj zajednici. 

U etvrtak 1. studenog i u petak 2. 
studenog (na Dušni Dan), odlazimo na 
groblja. Na dan Svih Svetih, St. Mary u 10 
ujutro. Na Dušni Dan, Holy Sepulchre i 
Resurrection: tako er u 10 ujutro. 

Pratite nas na  

St. Jerome 

Facebook 

i  St. Jerome App 


